

خبرنامه

برگزاری یادواره ۲۸ شهید روستای طرزه دامغان

یادواره گرامیداشت ۲۸ شهید روستای طرزه با حضور خانواده معظم شهید، فرمانده انتظامی شهرستان، یکی از نویسندگان دفاع مقدس و مسئولان محلی برگزار شد. به گزارش ایستنا، سرهنگ سید علی کبیر میری در این آیین، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید اظهار کرد: برگزاری و حضور در یادواره‌های شهید یکی از مهم ترین وظایف همه دلپسندگان به آرمان‌های والای شهید است. وی به نقش مهم این یادواره‌ها در معرفی و ارائه الگویی از شهدا افزود: باید شایسته است به نسل‌های جوان معرفی کنیم. فرمانده انتظامی شهرستان دامغان ادامه داد: ما با حضور در چنین آیین‌ها و مراسم‌هایی برای موفقیت در مأموریت‌های خود از روح بلند شهیدای عزیز مدد و یاری می‌جویم. وی به نقش مهم امام راحل و شهید در نظام مقدس اسلامی اشاره و تصریح کرد: عزت و سربلندی امروز مملکت ما مدیون خون پاک شهید و آرمان‌ها و اندیشه‌های تابناک امام راحل (ره) است.

خانه جوان در همه شهرستان‌های بوشهر راه‌اندازی می‌شود

تفاهم-بوشهر: معاون فرهنگی و امور جوانان ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: خانه جوان در تمام شهرستان‌های بوشهر راه‌اندازی می‌شود. حسین دهجان از اجرای طرح ضربتی اعطای وام ازدواج به جوانان خبر داد و اظهار داشت: با اجرای شدن این طرح تا شهر بوشهرامه نوبت پرداخت تسهیلات ازدواج در استان بوشهر بر داشته می‌شود. وی با اشاره به پرداخت وام ازدواج قرض‌الحسنه از زوجین افزود: وام‌ها از سوی بانک‌های مختلف پرداخت می‌شود که اجرای طرح ضربتی پرداخت تسهیلات ازدواج، این ضمن اینکه زمان انتظار کاهش می‌دهد وام گیرندگان تا شهر بوشهرامه از صف خارج می‌شوند. معاون فرهنگی و امور جوانان ورزش و جوانان استان بوشهر به پرداخت وام ازدواج در دولت یازدهم در این استان اشاره و تصریح کرد: در راستا فراهم شدن تسهیلات لازم به زوج‌های جوان در ۴ سال گذشته افزون بر ۱۲۳ میلیارد تومان وام ازدواج در استان بوشهر پرداخت شده است. وی با اشاره به اینکه خانه جوان در تمام شهرستان‌های بوشهر راه‌اندازی می‌شود گفت: خانه جوان در راستای تحقق نیازها و مطالبات جوانان در ۱۲ شهر استان بوشهر ایجاد شده و تا پایان سال در همه شهرستان‌های استان بوشهر راه‌اندازی می‌شود.

تجلیل از خبرنگاران روزنامه تفاهم از سوی اداره کل بنیاد شهید استان خراسان رضوی



تفاهم - خراسان رضوی : حجت الاسلام موسوی پور به همراه صدیقی، معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه ۳ مشهد با حضور در دفتر سرپرستی روزنامه دراستان از زحمات و تلاش خبرنگاران این روزنامه تقدیر و تشکر نمودند. رئیس بنیاد شهید منطقه ۳ مشهد با تبریک روز خبرنگار اظهار داشت: خبرنگاری شغل نیست بلکه ذوق و علاقه ای است که در وجود این عزیزان است که با تلاش بی وقفه خود دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی را بدون هیچ گونه چشم داشتی جهت ترویج افکار عمومی اطلاع رسانی می‌نمایند. وی افزود: بنده به عنوان نماینده ایثارگران از زحمات خبرنگاران این روزنامه که اخبار و گزارشات بنیاد شهید استان را به نحو احسن و مطلوب انعکاس داده‌اند، تقدیر و تشکر می‌نمایم. در این مراسم حسین ابراهیم بای، سرپرست روزنامه ضمن خیر مقدم به حاضرین بیان داشت: رمز بقا شهید معامله کردن آنها با خدا باشد، باید قلم هایمان در رضای خدا بکار گرفته شود. وی افزود: در تمام جوامع بشری ارزش‌هایی وجود دارد که فرهنگ آن جامعه را تشکیل می‌دهد، اما در کشور عزیزمان یک ارزش ویژه و خاصی وجود دارد که او را با تمام کشورها و جوامع دیگر متمایز ساخته است و آن فرهنگ ایثار و شهادت است و ما به عنوان تلاشگران این

عرصه در توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت باید اهتمام جدی داشته باشیم. حسین ابراهیم بای در ادامه گفت: امروز رسانه‌ها به عنوان پیام رسان مکتب شهادت باید بگونه ای عمل کنند که شایسته شهدای عزیز و خانواده‌های محترمشان باشد. وی در خاتمه عنوان کرد: رویکرد ما زنده نگه داشتن نام و یاد و خاطره شهیداست و امیدواریم در انعکاس و اطلاع رسانی به موقع اخبار و گزارشات بنیاد شهید به نحو احسن گام‌های ارزشمندی برداریم. لازم به ذکر است: در پایان این مراسم از زحمات خبرنگاران دفتر سرپرستی این روزنامه تقدیر و تشکر به عمل آمد.

افتتاح ۲۷ پروژه برق رسانی همزمان با هفته دولت در آذربایجان غربی



تفاهم - آذربایجان غربی: اکبر حسن بکلو، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی با اشاره به آخرین وضعیت شبکه های استان گفت: این شرکت تا ۲۸۱۷ روستای برق‌دار، ۱۴۹۳۵ کیلومتر شبکه ۲۰ کیلوولت و ۱۱۸۷۸ کیلومتر شبکه ۴۰۰ ولت، وظیفه خدمات‌رسانی به ۱۸۲۸۳۹ مشترک را بر عهده دارد. وی اظهار داشت: به منظور احداث شبکه فشار ضعیف برای تامین برق متقاضیان جدید، کاهش تلفات، احداث روشنایی معابر، ظرفیت‌سازی چاه‌های آب کشاورزی، اصلاح و ساماندهی شبکه، احداث شبکه فشار متوسط، تامین برق مسکن مهر، احداث فیویدر، احداث خط ۲۰ کیلوولت هوایی و زمینی، برق‌رسانی به روستاها، احداث شبکه دومداره، بست هوایی و کابل کشی فشار متوسط تعداد ۲۷ پروژه برق‌رسانی با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد تومان در هفته دولت مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. وی افزود: در هفته دولت، کار بهره‌برداری از پروژه‌های احداث ۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط فیویدر ۶ سیلواندر جاده زئویه، تامین برق مسکن مهر تعاونی ۴۲ قطعه پنجم اسرار در طرزیلو- گلشهر، احداث شبکه روشنایی معابر روستای بند، احداث شبکه روشنایی معابر جاده دریا حد فاصل میدان خاتم‌الانبیاء تا شرکت پاکدیس به طول ۱۵۶۹ و احداث فیویدر ۷ شوکتکند به طول ۲۱۷۸ به

صورت دو مداره جهت رینگ با فیویدر یک شوکتکند با صرف اعتباری بالغ بر یک میلیارد و شصت‌میلیون تومان در شهرستان ارومیه آغاز خواهد شد. ایشان با تاکید بر اهمیت کاهش تلفات میزبان اعتبار صرف شده برای پروژه‌های کاهش تلفات را ۱۵ میلیارد تومان اعلام نمود و افزود: از دیگر پروژه‌های مورد افتتاح در این هفته می‌توان به برق‌رسانی به روستاهای خواره میر سردشت، قوچ کندی میاندوآب و چورس جایبار، تامین برق مسکن مهر سی‌آباد مهاباد و ۳ و ۷ فاز دو شماره یک تفه، احداث شبکه روشنایی معابر در شهر آبدین، لیلانچای و مسکن مهر هنرمندان میاندوآب، راه‌اندازی پست زولا به طول ۱۲۶۰ متر پست زولا سلماس و... اشاره نمود.

از هفت دشت استان زنجان وضعیت پنج دشت بحرانی است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان گفت: از هفت دشت استان زنجان وضعیت پنج دشت بحرانی اعلام شده است که وضعیت دشت ابهر و خرم‌دره نسبت به سایر دشت‌های استان بحرانی‌تر است. یوسف رضایور در گفت‌وگو با ایستنا بیان اینکه از ۶۰۹ دشت کشور در حدود ۳۵۰ دشت در شرایط بحرانی قرار دارد، افزود: آمارها حاکی از آن است که سالانه ۱۱ میلیارد مترمکعب اضافه‌برداشت از سفره‌های آب زیرزمینی داریم. کاهش بارندگی و تداوم مصرف بی‌رویه باعث می‌شود به سرخ آب‌های زیرزمینی برویم. وی با اشاره به اینکه در استان زنجان از ۱۶ هزار و ۸۱۴ حلقه چاه موجود، ۷۳۶۹ حلقه چاه غیرمجاز است، تصریح کرد: سالانه ۳۲۰ میلیون مترمکعب آب از طریق چاه‌های غیرمجاز برداشت می‌شود، این در حالی است که میزان اضافه‌برداشت از چاه‌های مجاز نیز سالانه ۱۵۰ میلیون مترمکعب است. این مسئول با یادآوری اینکه با اضافه‌برداشت‌های صورت گرفته که میزان آن ۴۶۴ میلیون مترمکعب است، سطح آب‌های زیرزمینی در استان زنجان ۷۷ سانتی‌متر پایین رفته است، ادامه داد: از هفت دشت استان زنجان وضعیت پنج دشت بحرانی اعلام شده است که وضعیت دشت ابهر و خرم‌دره نسبت به سایر دشت‌های استان بحرانی‌تر است و سالانه یک متر و ۴۰ سانتی‌متر سطح تراز این دشت‌ها پایین می‌آید. وی در ادامه با تاکید بر اینکه با تداوم این روند در ۱۵ سال آینده شاهد فرونشست این دشت‌ها خواهیم بود، خاطرنشان کرد: بی‌شک رسانه‌ها در این زمینه نقش پررنگ‌تری ایفا می‌کنند و باید از ظرفیت رسانه‌ها در راستای فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف آب نهایت استفاده را برد.

۲۵۰۰ هکتار از اراضی بیابانی استان گلستان احیاء می‌شود

تفاهم - گلستان : رئیس اداره مرع منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: در سال ۱۳۹۶ بیش از یک و نیم میلیون اصله نهال مرعی و بیابانی در جهت مقابله با بیابان‌زایی و اصلاح و احیاء مرع تولید می‌شود. مهندس تاج قلی فرهنگ دوست در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان اظهار کرد: نهال‌های تولید شده در جهت مقابله با بیابان‌زایی و تقویت پوشش گیاهی مرع در عرصه‌های مناطق بیابانی خشک و نیمه‌خشک در سطحی معادل ۲۵۰۰ هکتار کشت می‌شود. وی افزود: مجموع اعتبارات پیش‌بینی‌شده جهت اجرای عملیات مقابله با بیابان‌زایی و اصلاح و احیاء مرع از محل اعتبارات ملی و استانی بیش از ۵۰ میلیارد ریال می‌باشد. مهندس فرهنگ دوست تصریح کرد: مقابله با بیابان‌زایی در شمال گلستان با تقویت پوشش گیاهی و استقرار گونه‌های مقاوم به خشکی و سوری است و از طریق کاشت نهال مرعی و نیز اجرای عملیات مدیریتی روناب همراه با بذر باشی در سطح ۳۰۰۰ هکتار و اجرای عملیات احداث باد شکن زنده به طول ۱۰ کیلومتر با مشارکت بهره‌برداران و اجرای طرح‌های مرتعداری در مرع قشلاقی می‌توان اراضی مرع در حال تخریب و یا تخریب یافته را احیا نمود. رئیس اداره مرع منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: ۳۰۰ هزار هکتار از اراضی شهرستان‌های آق‌قلا، ارضی ساحلی گیشان، گنبد کاووس و بخشی از مرهوه تپه با خطر خشکی و بیابان‌زایی روبه‌رو می‌باشد که اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در قالب طرح‌های مصوب، برنامه مدون جهت مقابله با پدیده بیابان‌زایی در دستور کار دارد.

ویژه استان خوزستان

تقدیر مدیر کل ورزش خوزستان از قهرمانان پارادو میدانی جوانان جهان



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان عنوان کرد: شهرستان ایذه یکی از نقاط پر استعدادهای ورزش خوزستان است؛ خصوصاً صاحب جایگاه ویژه‌ای در کشتی فرنگی می‌باشد. افشین حیدری با حضور در فروردگاه بین‌المللی اهواز در حاشیه استقبال از قهرمانان پارادو میدانی جوانان جهان، که به میزبانی سسوتیس برگزار شد اظهار کرد: شهرستان ایذه در بحث ورزشی دارای پتانسیل بالایی است، آن‌ها ... طرف مدت دو هفته آینده یک بازدید از شهرستان ایذه خواهیم داشت. وی افزود: در ارتباط با بحث پیست دو میدانی این شهرستان باید فکر اساسی شود. مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان ادامه داد: در ارتباط با مجموعه هیئت جانبازان و معلولان اعلام کردیم که با توجه به ظرفیت‌های خوبی که این جانبازان و معلولان استان در بحث کسب مدال و رتبه جهانی دارند، با برنامه‌های بسیار خوب و هدف‌گذاری که اداره کل ورزش و جوانان استان در نظر دارد بتوانیم باز هم صاحب کسب مدال و افتخار باشیم. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما مبنی بر اینکه آیا برنامه ویژه‌ای برای این عزیزان دارید گفت: در مراسم مجمع سالیانه هیئت جانبازان و معلولان اداره کل ورزش و پاداش ویژه‌ای برای این عزیزان در نظر گرفته شده که این معقوله جدا از پاداش سالیانه و پاداش قهرمانان می‌باشد. در مسابقات قهرمانی جوانان پارادو میدانی جهان که در کشور سوئیس برگزار شد، محمود احمدی پلو طکی (شهرستان ایذه) موفق شده در ماده‌های پرتاب وزنه و نیزه، دو گردن آویز طلا بدست آورد و همچنین حسین شریفی مفرد (شهرستان ایذه) در ماده پرتاب دیسک مقام چهارم و در ماده نیزه جایگاه ششم را بدست آورد و مربی تیم ملی نیز مهدی فارسی از استان خوزستان بوده است.

معاون توسعه روستایی خبر داد

اجرای طرح سرباز نخبه پژوهشی با محوریت قرارگاه مهارت پروری

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور از اجرای طرح سرباز نخبه پژوهشی با محوریت قرارگاه مهارت پروری نیروهای مسلح خبر داد. به گزارش تفاهم به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، دکتر سید ابوالفضل رضوی در نشست مشترک معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، جمعی از مسئولان نیروهای مسلح و روسای دانشگاه‌های کشور با موضوع بررسی مسائل امریه نخبگان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در دستگاه‌های دولتی، طرح سرباز نخبه پژوهشی را که قرار است با محوریت قرارگاه مهارت پروری نیروهای مسلح اجرا شود، کاری بزرگ توصیف و خاطر نشان کرد: اینکه جوانان با رفتن به سربازی مهارت‌های جدید فرا بگیرند بسیار مفید و مایه دلگرمی و رضایت خانواده‌ها و جامعه است. وی گفت: مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح همواره دغدغه استفاده مناسب از توان نیروهای نخبه و فارغ‌التحصیلان مستمول را داشته‌اند و ما را در توزیع و بهره‌گرفتن از این سرمایه انسانی گرانقدر یاری کرده‌اند. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور اظهار داشت: در این مدت ما هیچگاه کمبود و مشکلی در زمینه جذب نیروی امریه مورد نیاز دستگاه‌های دولتی از سوی ستاد کل نیروهای مسلح نداشته‌ایم. وی افزود: هر کدام از دستگاه‌های دولتی که مجوز استفاده از نیروهای امریه را دارند، با ارائه برنامه توجیهی، هر تعداد نیروی امریه که بخواهند با همکاری ستاد کل در اختیار آنها قرار خواهد گرفت، مگر اینکه مشخص نباشد نتیجه عملی نیروهایی که قبل تر در اختیار این دستگاه‌ها قرار گرفته‌اند، برای کشور چه بوده است. رضوی بر ضرورت استفاده بهینه از ظرفیت، دانش و توان نیروهای امریه در دستگاه‌هایی که آنها را در اختیار می‌گیرند، تاکید و تصریح کرد: پس از در اختیار قرار دادن نیروهای امریه، از سوی معاونت توسعه روستایی و حفاظت اطلاعات نیروهای مسلح بر نحوه بکارگیری این نیروها و ضرورت استفاده بهینه از آنها نظارت و بازرسی به عمل می‌آید. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور همچنین اعلام کرد که این معاونت آماده است تا با دانشگاه‌هایی که طرح‌های عملیاتی برای توسعه روستایی دارند، قرارداد مشاوره منعقد کند. عبدالخلیل معظم زاده، معاون پشتیبانی و تحول اداری نهاد ریاست جمهوری نیز در این مراسم، سرمایه انسانی را با ارزش‌ترین سرمایه هر سازمان و نهاد عنوان کرد و گفت: افزایش جمعیت فارغ‌التحصیلان دانشگاهی مستولیت ما را برای بهره‌گیری مناسب‌تر و بهینه‌تر از این سرمایه افزایش داده است. وی اضافه کرد: باید سرمایه انسانی را متناسب با شان افراد و نیاز سازمان در خدمت گرفت. معاون پشتیبانی و تحول اداری نهاد ریاست جمهوری اظهار داشت: تشکیل قرارگاه مهارت آموزی اقدامی بسیار ارزشمند است که می‌تواند بکارگیری نیروهای تحصیل کرده مشمول را هدفمند کند. بر اساس طرح «سرباز نخبه پژوهشی» از توان علمی سربازان امریه برتر دانشگاهی در پروژه‌های ملی، پژوهشی و دفاعی کشور با مشارکت دانشگاه‌های برتر کشور بهره‌گرفته خواهد شد. گفتنی است: در این نشست سردار کامالی، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح و دکتر عسگریان، معاون اداری مالی وزارت علوم نیز به ارائه دیدگاه‌ها و نظرات خود درباره مسائل فارغ‌التحصیلان دانشگاهی امریه و اجرای طرح «سرباز نخبه پژوهشی» پرداختند.



کاری ارزنده از مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان؛

استخر آماده افتتاح گتوند

بنام شهیدان تاجبخش مزیّن می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از نام‌گذاری استخر آماده افتتاح گتوند به نام شهیدان تاجبخش خبر داد. افشین حیدری اظهار کرد: شهید محمد تاجبخش، نخستین شهید مدافع حرم گتوند است که پیکر این شهید، پنجشنبه در این شهرستان خاکسپاری شد و پیش از این نیز این خانواده شهدای دیگری را هم به اسلام تقدیم کرده بودند و ما هم وظیفه خود دانستیم برای پاسداشت فدakarای‌های این شهیدان، استخر آماده افتتاح شهرستان گتوند را به نام شهیدان تاجبخش نام‌گذاری کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان بیان کرد: این استخر به زودی و با حضور وزیر ورزش و جوانان و همچنین دیگر مسئولان استان به افتتاح خواهد رسید. گفتنی است؛ شهید تاجبخش نخستین شهید مدافع حرم گتوند در منطقه صدالوهر استان تدرم سوریه به علت اصابت ترکش به ناحیه سر به درجه رفیع شهادت نائل شد.